(
6.18-01/300425-81
)
 (
30.04.2025
)
[image: ][image: ]

О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы бакалавриата «Прикладная математика и информатика» факультета информатики, математики и компьютерных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород и секретаре государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по проведению государственной итоговой аттестации студентов 4 курса очной формы обучения образовательной программы бакалавриата «Прикладная математика информатика», направления подготовки 01.03.02 Прикладная математика информатика, факультета информатики, математики и компьютерных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, в составе:
председатель ГЭК – Хохлов Ю.С., доктор физико-математических наук, профессор кафедры математической статистики федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Московский государственный университет имени М.В. Ломоносова»,
члены ГЭК:
- Калягин В.А., доктор физико-математических наук, заведующий кафедрой прикладной математики и информатики, заведующий лабораторией алгоритмов и технологий анализа сетевых структур, профессор кафедры прикладной математики и информатики, факультета информатики, математики и компьютерных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород,
- Малышев Д.С., доктор физико-математических наук, профессор кафедры прикладной математики и информатики, ведущий научный сотрудник лаборатории алгоритмов и технологий анализа сетевых структур, факультета информатики, математики и компьютерных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород,
- Колданов П.А., доктор физико-математических наук, профессор кафедры прикладной математики и информатики, старший научный сотрудник лаборатории алгоритмов и технологий анализа сетевых структур, факультета информатики, математики и компьютерных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород,
[bookmark: _GoBack]- Казаков М.А., Ведущий инженер-исследователь по глубокому обучению техкомпании «Huawei»,
секретарь ГЭК – Куницына И.В., менеджер ОСУП факультета информатики, математики и компьютерных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород.

Проректор                                                                                                          С.Ю. Рощин

Image2.jpeg
[m]L %k ]

image1.jpeg
[m]LE =]